

ÅRSREDOVISNING

för

Transearch International Sweden AB

Org.nr. 556640-8455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Tegelberg, Styrelseledamot
2025-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med rekrytering av ledare till svenska och internationella företag.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 664 625	16 891 914	21 761 826	20 230 049
Resultat efter finansiella poster	13 993	32 026	11 879	80 579
Soliditet (%)	26,07	34,29	11,84	8,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% i förhållande till föregående år med anledning av stabiliserat ränteläge och dämpad inflation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	153 000	750 000	233 303	1 549	1 137 852
Balanseras i ny räkning		-750 000	751 549	-1 549	0
Årets resultat				1 378	1 378
Belopp vid årets utgång	153 000	0	984 852	1 378	1 139 230

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	984 852
Årets resultat	1 378
	<u>986 230</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	986 230
	<u>986 230</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Transearch International Sweden AB

Org.nr. 556640-8455

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	22 664 625	16 891 914
Övriga rörelseintäkter	<u>592 076</u>	<u>653 743</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 256 701	17 545 657
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 304 831	-15 604 782
Övriga externa kostnader	-1 930 497	-1 891 794
Övriga rörelsekostnader	<u>-43 960</u>	<u>-29 005</u>
Summa rörelsekostnader	-23 279 288	-17 525 581
Rörelseresultat	-22 587	20 076
Finansiella poster		
Ränteintäkter	36 609	12 200
Räntekostnader	<u>-29</u>	<u>-250</u>
Summa finansiella poster	36 580	11 950
Resultat efter finansiella poster	13 993	32 026
Resultat före skatt	13 993	32 026
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 615	-30 477
Årets resultat	<u>1 378</u>	<u>1 549</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>9 080</u>	<u>9 080</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 080	9 080
Summa anläggningstillgångar		9 080	9 080
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 078 384	1 165 741
Övriga fordringar		69 287	44 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>516 534</u>	<u>238 892</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 664 205	1 449 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 694 967</u>	<u>1 859 104</u>
Summa kassa och bank		2 694 967	1 859 104
Summa omsättningstillgångar		4 359 172	3 308 655
SUMMA TILLGÅNGAR		4 368 252	3 317 735

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	153 000	153 000
Summa bundet eget kapital	153 000	153 000
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond	0	750 000
Balanserat resultat	984 852	233 303
Årets resultat	1 378	1 549
Summa fritt eget kapital	986 230	984 852
Summa eget kapital	1 139 230	1 137 852
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 610 651	2 079 070
Skatteskulder	6 361	13 798
Övriga skulder	65 184	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	546 826	87 015
Summa kortfristiga skulder	3 229 022	2 179 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 368 252	3 317 735

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 080	9 080
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 080</u>	<u>9 080</u>
	Redovisat värde	9 080	9 080

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Lars Tegelberg
Lars Tegelberg
Styrelseledamot
2025-04-04

Anders Hallersjö
Anders Hallersjö
Styrelseledamot
2025-04-04

Olof Sandén
Olof Sandén
Styrelseledamot
2025-04-04

Ann-Kristin Aronsson
Ann-Kristin Aronsson
Styrelseledamot
2025-04-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 april 2025.

Forvis Mazars AB

Madeleine Bratt
Madeleine Bratt
Auktoriserad revisor
